様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

（     年）

城陽市長　　　　　　　様

交付決定者　住　所

　　　氏　名
（電話番号 　　　－　　　　－　　　　）

城陽市空き家バンク補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定のありました、城陽市空き家バンク補助金に係る事業を完了したので、城陽市空き家バンク補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり報告します。
記

	補助金の種類
	空き家購入補助金　　・　　空き家賃借補助金

	交付決定額
	円

	添　付　書　類
	○空き家購入補助金
　・交付決定日以降に住宅ローン残高が証明できる書類（金融機関から発行された返済明細書又は年末残高等証明書の写し）
○空き家賃借補助金

　・家賃を支払ったことが証明できる書類（領収書又は通帳の写し等）

※本実績報告書は、交付決定を受けた日から起算して1ヶ月以内又は交付決定があった日の属する年度の末日のいずれか早い期日までに提出してください。